DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº 208 de 11 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 11/02/2022 20:21:02 - IP com n°: 192.168.0.105

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE  -
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO:

2022.02.10.0011/2022
AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO O

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o

nº 06.019.491/0001-07, por intermédio da Secretaria Municipal de

Finanças e Desenvolvimento Econômico - SEFDE, torna público

que a Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

apresentou pedido de contratação, através do Sistema de Registro

de Preços – SRP, visando à formação de ata de registro de preços,

para eventual e futura contratação de empresa especializada para

fornecimento de Gás de cozinha (Gás Liquefeito de Petróleo -GLP),

conforme condições, especificações e quantitativos constantes nas

justificativas anexas. Os Órgãos/Secretarias que tiverem a intenção

de participar do referido registro de preços, deverão manifestar seu

interesse através de ofício endereçado a SEAP, acompanhada de

descrição detalhada dos produtos/bens/serviços que pretende

contratar, indicando a referência, a estimativa do quantitativo para

cada item que pretendem contratar. O prazo para apresentação da

manifestação, de acordo com a legislação é de 8 (oito) dias úteis a

contar da publicação do aviso. São Mateus do Maranhão, 11 de

fevereiro de 2022. THIAGO REZENDE ARAGÃO Secretário

Municipal Interino de Finanças e Desenvolvimento Econômico

Portaria nº 008/2021 GP

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 11/02/2022 20:21:02 - IP com n°: 192.168.0.105

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1323

Página(s) 1 de 1